
 

    
 

 
 

 

Lp. OPIS ROBÓT 
JEDNOSTK

A MIARY 
CENA 
netto 

CENA  
brutto 

% VAT 

1. 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej 
mieszanką mineralno – asfaltową gr. Warstwy min. 4 
cm z wycinaniem / frezowaniem 

m2 250,00 

 
307,50 

 

 
23% 

 

2. 
Wykonanie nakładki bitumicznej o grubości 4 cm na 
powierzchni powyżej 100 m2  

m2 180,00 
    

221,40 
 

23% 

3. 
Wykonanie nakładki bitumicznej na powierzchni 
powyżej 100 m2  – dodatek za każdy cm grubości 
warstwy 

m2 5,00 
 

6,15 
 

 
23% 

 

4. 
Uszczelnienie pęknięć w nawierzchni bitumicznej 
 

mb 3.00 
 

3,69 
 

23% 

5. 
Uzupełnienie poboczy (na stromych odcinkach) 
masą bitumiczną gr. min. 15 cm 

mb 100,00 
 

123,00 
 

23% 

6. 
Uzupełnienie poboczy destruktem bitumicznym – 
odzyskanym podczas frezowania nawierzchni gr. 15 
cm 

m2 10,00 
 

12,30 
 

23% 



 

    
 

 
 

 

7. 
Regulacja pionowa studni lub wpustu ulicznego z 
wymianą włazu na nowy klasy D400 ryglowany z 
żeliwa 

m2 180,00 
 

221,40 23% 

8. 
Odbudowa studni lub wpustu ulicznego wraz z 
wymianą włazu na nowy klasy D400, ryglowany, z 
żeliwa  

szt. 5.800,00 
 

7.134,00 23% 


